
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

96

159

75

314

9

16

32

20

94

135

70

85

88

97

12

14

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Lorenz Vesic

Leon Bonn

Carli Massury

Pius Bergmann

Hannes Berreiter

Emil-Manuel Buccioni

Anton Glonner

Tanja Schlosser

Dominik Schäfer

Lukas Herzel

Mark Berroth

Maximilian Metzger

Nathan Hebold

Andreas Heigenhauser

Eric Maier

Antonia Schmid

Verein/Bewerber

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Kirchanschöring

MSC Eichenried

MC Hohenlinden

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Gablingen

MCC Zettisch

MC Windsberg

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

AMC Kempten

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Runden

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

Beste Zeit.

1:25.764

1:26.837

1:28.072

1:26.664

1:27.947

1:29.140

1:31.923

1:28.632

1:37.344

1:34.200

1:37.838

1:32.679

1:32.949

1:41.527

1:35.408

1:38.213

Diff.

24.339

33.916

52.166

54.669

57.171

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

24.339

9.577

18.250

2.503

2.502

1 Runde

4.563

38.720

13.609

16.624

18.226

1 Runde

8.155

0.667

27.436

Gesamtzeit

19:09.790

19:34.129

19:43.706

20:01.956

20:04.459

20:06.961

19:16.107

19:20.670

19:59.390

20:12.999

20:29.623

20:47.849

19:13.929

19:22.084

19:22.751

19:50.187

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 1  [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:42:01

Am Weberbuckel 0,920 Km

01.08.2015 14:25

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


